
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 11.jūlijā       Nr.17          5.§ 
       

Lēmums Nr.272 
 

Par Daugavpils pilsētas domes  
Administratīvās komisijas ievēlēšanu 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

61.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 
„Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 12.4.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 
13 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, B.Ivanovs, J.Lāčplēsis, 
A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Administratīvo komisiju (turpmāk- komisija) 

šādā sastāvā: 
Karīna Juhneviča; 
Germans Rjazancevs; 
Ruta Velika; 
Ilona Purvina; 
Viktorija Korsaka; 
Romualds Jukšinskis; 
Sergejs Solovjovs. 
 
 2. Komisijai izstrādāt un iesniegt apstiprināšanai Daugavpils pilsētas domes 

sēdē komisijas nolikumu jaunā redakcijā. 
 
3. Ar šo lēmumu zaudē spēku 2009.gada 8.oktobra Daugavpils pilsētas domes 

lēmums Nr.644.   
 
 

 
Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                      J.Lāčplēsis 

 
 


